162
Iaworski Iaworskiemu Cedet Statuet

Comparens personaliter coram Officio Actuum potentibus
Castrensis Capitealis Premyslensi Nro Stredo-
vino Iaworski Poloyz sicut Nro Alexandri Poloyz
Iaworski filius sanus mente et corpore ex parte Terrarum
Instititibus suis iudicioribus suis quibusvis
proprie et Competentibus recedens Presenti Veroluns-
dicioni Castrensis Capitealis Premyslensi quoad actum huius
attinet de cum successibus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo
saltem libere publice ac peregrinabiliter. Quia ipse
suo et Nro Anno Nro Michaelis Comitiis Ruffici
Nro Iwan Comitiis Anastasii Nro Iacobi Pochodoc-
li Consortium atque Terrarum Iugonis Iaworskiis Sorocna
sui Regis germanarum prefati sicut Alexandri Iaworski
Poloyz filiarum pro quarum rati habitatione facta ac de
presentibus inscribit nomine de omnibus integro iure
suo infrascripto de Summa Iugentibus Honorat
Poloyz per Nro sicut Andream Iaworski Poloyz circa
Actus Tenentibus Premyslensi sicut aliis quibusvis au-
thentibus Regni Nri sicut Alexandri Poloyz Iaworski
Parenti sui Regis et patris prefatis inscripta atque in
bonis suis hereditariis Certarum sortium de medicina
te integra sortis suis in Villa Iawora Instititibus presentibus
impletis iuris et condicione modo Obligationis de Anno ad
annum ad solvendum assignata inde Veroluns prefati
patris sui iure suo et rati habitatione
et aliis Beneficiarios suis de casibus Tandem eadem
Inscriptione Obligationis Tenentibus Premyslensi
sue

sue alia quavis bonisq; supradictis Summa facta atq; Inscr-
 iptione eadem Obligationi onerati. Cum parata eundem du-
 nis feli et bonorum supradictorum Inscriptio de iur-
 tione iurisdictione et emanatione paupicaz in hucusq; per
 se hystoriam continuata posside. Cum omni pmissa
 Iure Domini proprietate Competentia et Prerogativa qua
 vis Cumq; omnibus et singulis eundem Inscriptio presentis feli
 di Inscriptioisq; feli Obligationis Conditioibus pun-
 ctis standis et articulis validis legamentis ac rebus
 generalibus Universis Summa quavis et bonorum supradictorum
 ptois Summa eadem et Inscriptio facta oneratum
 Utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolu-
 mentis obventionibus pertinentiisq; et pertinentis gene-
 raliter Universis. Nihil ex pmissa Iure ob omni pmissa
 batio ac cuiusvis Competentis et prerogativa pro se Re-
 gite Iure Successionibus aut quoquam alio reservando seu
 excipiendo veniant pmissa omnia et singula de
 Regite concernebant ac esse debebant. Jam ex nunc
 et de facto Mr Paulus Saworski Goltz Latus sui Re-
 gite germano et prius pmissis accepta ab ipso pro
 pmissa omnibus plenaria satisfactorie esset et con-
 sistentia prout cedit et concordat presentibus Omnes
 et integrum Ius suum sibi ad pmissa servens totaliter
 et plenarie in personam prefati Mr Pauli Saworski
 Goltz cedendo sibi eundem pmissum transulit
 transfudit et incorporavit prout presentibus transfert
 transfudit et incorporat perpetuo. In quod quid en-
 Ius Cessum Summam ac bona Summa supradicta et per-
 nata pmissa omnia pmissa presentis feli tam pmissa
 et

et de facto videlicet Rynoldus Stephanus Savorodius Gold-
 dixer Suprascripto M^r Pauli Savorodii Goldyer Cestro-
 narius et eius posteris coram officio presentis dat
 et admittit realem intrusionem et actualem par-
 tificam possessionem per ministerialem quemcumque
 competens et M^r Savorodii quacumque voluerit officium
 se acceptant. Per ipsum M^r Paulum Savorodii
 Goldyer Cestronarium suum et eius posteris hoc dem-
 us Cestrum summam ac bona summa descripta ope-
 rat^{is} s^uis omnia per presentes Cestros cum Universis
 libertatibus et emolumentis attinentibus et pertinent
 generali^{ter} Universis tenendi habendi et possidendi libere
 quiete et pacifice usufructu ac ad suos suorumque suc-
 cessorum quorumvis beneplacitos usufructus libere et effe-
 ctuali^{ter} convertendi vigore prefati. Suis Originibus ea
 omnia latius inde complectens presentibus Cestris et trans-
 fusi. Debet^{ur} et tenebitur memoratus Rynoldus Stephanus Sa-
 vorodii pro se ac suis heredibus et super bonis suis
 generalibus et summis penitentiis quibusvis habet
 et habens supradictis M^r Pauli Savorodii Goldyer Cest-
 ronarius et eius posteris inscribit et obligat presentibus
 Eundem M^r Paulum Savorodii Cestronarium suum
 et eius posteris in dicto Cestro summa ac bona
 summa prefata operatis s^uis presentibus ab-
 ceptis ab omni et quavis impetitione iudiciali qua-
 rumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et
 sexus existens in omni iudicio et officio Regni semper
 toties quoties opus fuerit tunc defendere curare
 et obedire ac exhibere indemnem cum posteris
 epre

76
ex ore persona et occasione sui Regis suorumque successorum
tantummodo et non ultra eorumque reddere nec non
hic idem litem summam a bona summa eadem em
onerata sumptibus omnia presentibus cessante ab omnibus
in genere sumptibus et descriptis super eadem bo-
na sumptibus omnia presentibus cessante cuiusque per-
sonarum modo quousque facti et facturi. Jam etiam
a quibusvis (statibus) ratione sumptuum impo-
situm hinc cessante imperatorem et imperatorem suum de-
mum et per hunc processibus iuris quibusvis in
quousque gradu et gradu iuris dependente in quousque
iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis super sum-
ptibus omnibus presentibus cessante perducit et iure
obtentis emundare et liberare mandavit et libera-
facere ac etiam in commissione prefata coram officio
presenti admittam in fundo bonorum prefatorum modo
sumptibus per se Regem abceptorum dum per hunc litem
et hinc officio requiritur non denegare. Immo debe-
bit et tenetur eadem libere dare et admittere
datam et admittam eadem, possessionem et usufructum
sumptibus omnium quousque modo tam per se quam per
suas quousque submissas et subordinatas personas ad
prope hunc rei admittam prefatum cessante iurum suum
et eius posteris in sumptibus obus nullo modo iniuriam
Ita ut eadem bona presentibus cessante idem cessante
suis ac posteris quiete et pacifice possideant et
cessante vigore tenere habere et possidere,
prohibet. Sig. Sub Radia Lungerentium Flor
loq. per eundem Regem et hunc Archiepiscopus

Toloye aut ipsius Successores Supratto Nro Paulo Jar
 woski aut eius posteris ob non completionem prom-
 issorum omnium et singulorum tam in toto quam in qua-
 us minima parte tunc quies opus fuerit ad solvendum
 Succumbit Insuper Supratto Nro Paulo Jarwoski
 Jarwoski prout se aut Successores in et super bonis
 suis generalibus summis pecuniis quibusvis har-
 bitis et habens promissa Nro Paulo Jarwoski Ceter-
 orum anno suo elusis posteris inscribit et obligat per Sontibz
 Nros Annam Nro Michaeli Comiti Thampnia
 Nro Swan Comiti Anastasiam Nro Sachs Rod-
 loldelii Consortes atqz Terram Virginem Jarwo-
 skis sui Recognoscens Poros germanos et quidem
 Mantatam cum Mantorum ipsam Virginem Vers post-
 quam in Matrimonio elocata cum Mantu ipso, vel
 Consuevit ingressa fuerit cum affratibus eius vel
 in euentu mortis Successores ipsar ad apponendam
 Indignationem potentem Ceterorum vel similem
 suo interesse fauere ad Acta quibus authentica
 Regni Vni perpetuitatis habentia intra decursum
 Quadecim Septimanarum adducere et personaliter
 statuere ab eis vel eorum Subditis Vniuersa ex-
 quantur efficere. Idqz sub alio simili et Leuissio Va-
 deo Quingentorum Florenorum Sicut per futurum Re-
 gendum Nro Archiepiscopus Jarwoski Sicut aut ip-
 sos Supratto Nro Paulo Jarwoski Ceterorum anno suo
 aut ipsi posteris, ob non satisfactionem Supratarum
 iuramentorum sui Regibus germanarum pro-
 iempere et locis superius expressis ad solvendum Succumbit
 in quibus quidem Nro Paulus Jarwoski Nro Paulus Jarwoski
 Jarwoski